
 

Expediente n.º: 1010/2020
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  las  pruebas  de 
selección  personal  para  la  contratación  con  carácter  temporal  de  4  operarios  de  servicios 
múltiples adscritos al servio de Obras del Ayuntamiento de Becerril de la Sierra.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en 
en las Bases que rigen esta convocatoria

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

N.º APELLIDOS NOMBRE

1 ACUÑA PARRILLA RUBEN

2 BAUTISTA MONTES JACOBO

3 CURIEL ALBA DAVID

4 DE LA FUENTE RUIZ RAFAEL PEDRO

5 FLEIJO HIDALGO JOSE ANTONIO

6 GARCIA ALCALA PEDRO

7 JIMENEZ DEL RIO M.ª CONCEPCION

8 LIMON CANO LUIS

9 MARQUEZ CHACON MANUEL MARIA

10 MORATO LOPEZ RAFAEL

11 NOVILLO MUÑOZ SERGIO

12 PEREZ CABRERA SERGIO

13 ROMERO MARTIN JUAN ANTONIO

14 RUBIO HOYAS JUAN ANTONIO

15 SANTAMARIA LUCENA ANTONIO RAFAEL

16 SERRANO DIAZ DANIEL

17 VEGA TASSO SERGUEI

18 VELICU DANUT

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SC

JK
FQ

K4
36

D
R

N
JC

D
M

ER
C

F3
2Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ec

er
ril

de
la

si
er

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

N.º APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSION

1 ARIAS DE LEON ONNY JOSE FALTA COMPLETAR SOLICITUD

2 CERECEDA GUTIERREZ ALVARO LUIS SOLICITUD FUERA DE PLAZO

3 CRESPO PEREZ JOSE MARIA FALTA JUSTIFICANTE DESEMPLEO

4 DE LA SERNA SOTO MIGUEL FALTA TITULACION EXIGIDA

5 DE LA TORRE ALAMIN MIGUEL
FALTA DNI, TITULACION EXIGIDA Y 
JUSTIFICANTE DESEMPLEO

6 GARCIA BELMONTE RAMON FALTA TITULACION EXIGIDA

7 HERNANDEZ CORCHADO LUIS ALBERTO FALTA TITULACION EXIGIDA

8 HIGUERAS DIEZ JESUS FALTA JUSTIFICANTE DESEMPLEO

9 MARCOS MENA RUBEN
FALTA DNI, TITULACION EXIGIDA Y 
JUSTIFICANTE DESEMPLEO

10 MORENO CUEVA MANUEL FALTA TITULACION EXIGIDA

11 MOYA GALINDO ANTONIO
FALTA JUSTIFICANTE DE DESEMPLEO Y 
TITULACION EXIGIDA

12 RODRIGUEZ BALLESTA VICTOR FALTA JUSTIFICANTE DESEMPLEO

13 SERRANO ZORRILLA PILAR FALTA COMPLETAR SOLICITUD

14 SOLIMANI MOHAMED FALJA JUSTIFICATE DESEMPLEO

15 ZAMBRANO CHALA JOSE NEICES FALTA TITULACION EXIGIDA

SEGUNDO.  Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 5 DIAS NATURALES, a partir 
de la publicación de esta resolución, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión, es decir, hasta el día 10 de junio inclusive.

En Becerril de la Sierra a 5 de junio de 2020

El Alcalde

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SC

JK
FQ

K4
36

D
R

N
JC

D
M

ER
C

F3
2Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ec

er
ril

de
la

si
er

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2020-06-05T13:26:19+0200
	Becerril de la Sierra
	ANTONIO HERRERO MARQUEZ - DNI 07210310V
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2020-06-05T13:29:51+0200
	Becerril de la Sierra
	ARMADA MEDINA TIBURCIO - 07435163E
	Lo acepto




